附件2

吉林省农业系列和工程系列农机推广专业
[bookmark: _GoBack]职称评审申报材料清单

推荐单位 ：（公章）                             申报人员签字：  
	申报人员姓名
	
	工作单位
	

	申报人联系电话
	
	申报专业技
术资格名称
	

	材
料
目
录
	（一）资格条件材料（依次提供有效身份证件、参评学历学位、现专业技术资格、聘任、破格申报等证明材料）
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
（二）业绩材料（依次提供论文著作、科研项目、专利、工作业绩、荣誉奖项等证明材料）
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
……


注：严格依据通知要求，申报人员结合实际情况填写。               
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